
Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

…/2021. (XII. …..) önkormányzati rendelet-tervezete 

 

az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló  

5/2021. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 5/2021. (II. 24.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Ör.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi költségvetését: 

a) 7.021.910.976 Ft költségvetési bevétellel, 

b) 11.025.050.620 Ft költségvetési kiadással, 

c) -4.003.139.644 Ft költségvetési egyenleggel, 

d) 2.429.270.058 Ft működési hiánnyal, 

e) 1.573.869.586 Ft felhalmozási hiánnyal, 

f) 4.072.770.841 Ft finanszírozási bevétellel, 

g) 69.631.197 Ft finanszírozási kiadással, 

h) 4.003.139.644 Ft finanszírozási egyenleggel, 

i) a bevételek és kiadások főösszegét 11.094.681.817 Ft-ban állapítja meg.” 

2. § 

(1) Az Ör. 1.1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Ör. 1.2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Ör. 1.3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Ör. 2.1. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Ör. 2.2. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az Ör. 9.1. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az Ör. 9.1.1. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Az Ör. 9.1.2. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) Az Ör. 9.2. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) Az Ör. 9.2.1. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) Az Ör. 9.3. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 



(14) Az Ör. 9.3.1. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) Az Ör. 9.4. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

(16) Az Ör. 9.4.1. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) Az Ör. 9.5. melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 

(18) Az Ör. 9.5.1. melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 

(19) Az Ör. 9.5.2. melléklete helyébe a 19. melléklet lép. 

(20) Az Ör. 9.6. melléklete helyébe a 20. melléklet lép. 

(21) Az Ör. 9.6.1. melléklete helyébe a 21. melléklet lép. 

(22) Az Ör. 9.7. melléklete helyébe a 22. melléklet lép. 

(23) Az Ör. 9.7.1. melléklete helyébe a 23. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

                 Kétszeriné dr. Takács Éva                                   Dr. Lengyel Róbert 

                            aljegyző                                                           polgármester 

 

 

 

(A rendelet kihirdetés napja: 2021. december …..)  

 


